polugociistu za osam postotnih poena, kao i iznos od 2,13 kn, te mu nadoknaditi 

troskove ovrsnpg postupka u iznosu od フ71，91.kn，te se u tom dijelu tuzbeni zahtjev 

tuzitdja odbija kao neosnovan. 、

III, l^alaze, se tuzeniku u roku od osam dana nadoknaditi tuzitelju parnicne troskove u 
^ iznosu od 775,7Tkn (slovima: sedamsto sedamdeset pet kuna sedaiiicieset dvije iipe;.

Obrazlozenje

Predmetni postupak vodi se povodom prigovora tuzenika protiv rjesenja o ovrsi 
javnog biljczmka Lade Skaricic-S'incic^zZagreba,. poslovni broj Ovrv-5994/12 od 27. veljace 

2012., nalcon kojeg je predrnetno rjesenje o ovrsi stavljeno izvan sriage u dijelu kojim je